oratorium ligneum, in honore beati Andreæ apostoli constructum, habens: qui parum antea defunctus, locum sine habitatore, & oratorium sine custode, dimiserat.

Picoti Donatio confirmata à Pagano Peverelle.

Ex Charta novæ Donat: Pagani.

Concessi similiter eisdem Canonicis quendam locum, jacentem in campis Cantabrig: pro 13. acris, circa fontes de Barnwelle, quem Henr: mihi dedit ad domum eorum stabilendam & fundandam, libere, quiete, integre, à mag: platea usque in riveriam de Cantebrig: &c. de hyda terræ in Brunna data.

Ad eccles: S. Egidii, ut dictum est, Picotus vicecomes Canonicos fundavit anno D. 1092. Sed ad prædictum locum de Barnewelle Paganus Canon: Reg: cum mag: apparatu & suppellectili, comitante non modica caterva cleri, & populi, & Burgenfium Cantebrig: à primo fundat: loco, postquam ibi steterant per 20. annos, transtulit, & translatos in prædicto loco Barnewelle, multo magis eis oportuno, cum gaudio magno collocavit anno D. 1112. ecclesiamque miræ pulchritudinis, & ponderosi operis, in honore beati Egidii ibidem inchoavit. Sicque beatus Andreas, sicut in coelo & in terra beatum Egidium sibi associans, hospitioque suscipiens, hospes ejus usque in hodiernum diem est effectus, & ambo permanent ejusdem loci patroni usque in sempiternum.

Cle-
rus.

Antequam propositum suum de 30. Canon: constituendis compleffer, vel sufficientem sustentationem eis providisset, à translatione Canon: decennio nondum decurso, London: febre correptus migravit ad dominum, Bernewellamque delatus, in aquilonari parte magni altaris decenter est collocatus.

Mors Paga-
ni Peverel.

Gul. Peverel, filius Pagani, confirmavit Donationem patris sui, adjecta dimidia hydæ terræ in Brunne. Post Gul: Peverelle Hierosoly: adiit, & illic à seculo migrans nullum ex se reliquit heredem. Quatuor sorores, dicti Pagani filias, reliquit, quæ totam Baroniam inter se diviserunt. Quarum primogenita vocabatur Mathildis de Doure, & ipsa sine herede de se mortua est. Et sic hereditas ad 3. sorores devoluta est, & pars prædictæ Mathildis inter ipsas divisa. Quarum una fuit uxor Hamonis Pecche Senioris, quæ vocabatur Alicia: & ex illa processerunt filii & filiæ. Primogenitus Hamonis vocabatur Gilbertus Pecche primus, & 2. vocabatur Galfridus Peche. Iste Galfridus dedit Canon: ecclesiam de Harleston ad vesturam.

Pag. 624.

De Gilberto autem processit Hamon Peche, qui uxorem accepit nomine Evam, de partibus marinis oriundam, quæ genuit 5. filios & filias. Primogenitus Gilbertus Peche,
1112
qui

qui fuit de isto stipite ult: noster patronus.

Secunda soror Gul: Peverelle vocabatur Roisia. De illa processit Albreda de Harecurt, & ex illa Albreda ^a processerunt Galfridus Trussebut. His omnibus defunctis sine herede de se, 3. sorores remanserunt, scilicet Roisia, Hillaria, & Agatha.

Ex Roisia Robertus de Ros senior. De Roberto Gul: de Ros, & isti tres, scilicet Gul: Hillaria, & Agatha, heredes sunt in parte.

Tertia vero soror vocabatur Ascelina de Waterville, & ex illa natae sunt 2. filiae, scilicet Ascelina de Waterville, & Mathildis de Diva. De Ascelina venit Rogerius de Torpel; & de Mathilde Hugo de Diva.

Gilbertus Pecche fuit filius Hamonis Pecche. Hic fecit avum suum, Gilbertum Pecche nomine, & Aliciam uxorem ejus ^b levare de pulvere, & in uno sepulchro marmoreo ex parte aquilonari mag: altaris ad caput egregii Pagani Peverel amborum corpora recondi. Pater ejus vocabatur Hamon Pecche, & uxor ejus Eva, de transmar: partibus oriunda. Ex iis processerunt 6. filii, scilicet Gilbertus primogenitus, Hamon, Hugo, Robertus, Thomas & Gul: Ex iis vidimus quinque milites potentes, prudentes, & robustos. Sextus vero, scilicet Hamon, erat clericus, ecclesiis & redditibus copiose ditatus. Pater vero eorum mortuus est in terra sancta, & corpus ejus delatum est Barnewelle, & sepultum est in capella D. Mariae. Uxor vero ejus Eva, senex & plena dierum, cum mag: veneratione, praesentibus 4. filiis suis, sepulta est à dextris viri sui. Et filius illorum junior Gul: Peche miles, aspectu quidem pulcher, & armis inter omnes bachelarios validiss: nominatus, sepultus est à sinistris patris sui.

Prædictus Ds. Gilbertus Pecche 2. habuit uxores, unam quæ vocabatur Mathildis de Hastings, genere quidem claram, sed

moribus multo clariorem; & habuerunt filios & filias. Qua London: defuncta est. Sepultum est corpus ejus in eccles: Canon: beatæ Mariæ ultra aquam, quia videlicet huc deferri honorifice non potuit tum temporis, sicut ipsa optaverat, propter perturbationem quæ tunc erat in Angl: Sed cor ejus huc deportatum fuit in locello plumbeo, & coram mag: altare,

^{pueros} juxta filios suos, sepultum.

Post hæc accepit D. Gilbertus aliam uxorem, filiam D. Simonis de Crey, quæ vocabatur Joanna. Hanc quidem dilexit & honoravit multum, eo quod pulcherrima esset & bona. De hac quidem genuit filios & filias, & ob amorem matris

^a F. processit. ^b Potius, levare.

magis cœpit diligere pueros 2^æ. uxoris, quam primæ: quod ex post facto patuit. Nam 2^æ. uxi. & pueris suis, dedit Gilbertus maneria quædam, & securitatem super his quæ necessaria ^a erat ad perpetuitatem providenter providit. Joannem vero Peche primogenitum suum, & Edmundum ejus fratrem, filios 1^æ. uxoris quasi fere dimisit inanes. Nam nescio quo spiritu ductus vel consilio D^m. regem Eduardum, filium regis Henr: & reginam Alienoram, de residuo Baronie suæ suos fecit heredes.